



**Government of India
Ministry of Railways
Railway Recruitment Boards**



CORRIGENDUM & AMENDMENTS - 2

**To the detailed Centralised Employment Notice (CEN) No.RRC-01/2019
For recruitment for various Posts in Level-1 of 7th CPC Pay Matrix
Published on 23.02.2019 and Opening of online registration of Applications through the websites of RRBs
on 12.03.2019.**

Dated - 27.03.2019

With reference to the Detailed Centralised Employment Notice (CEN) No.RRC-01/2019 Published on 23.02.2019, Opening of online registration of Applications through the websites of RRBs on 12.03.2019 and Corrigendum dated 15.03.2019, following Corrigendum/Amendment is made:-

Sl. No.	Item No.	Page No.	Amendment
1.	Para- 14.3 – Document Verification and Empanelling of Candidates	20	The first sentence of the Para- 14.3 – Document Verification and Empanelling of Candidates is modified as follows : “Based on the performance of candidates in CBT subject to their qualifying in PET, candidates 1.05 times (i.e. number of extra candidates to be called for Document Verification shall be 5% beyond the number of notified vacancies) the number of vacancies will be called for Document Verification as per their merit and options.”

All other terms and conditions of the Centralised Employment Notice (CEN) No.RRC-01/2019 including closing date of online registration of applications (till 23.59 hrs of 12.04.2019) will remain unchanged.

No.CEN-RRC-01/2019/3 Date : 27.03.2019

Chairpersons
Railway Recruitment Boards



भारत सरकार
रेल मंत्रालय
रेलवे भर्ती बोर्डस



शुद्धिपत्र एवं संशोधन – 2

विस्तृत केन्द्रीकृत रोजगार सूचना(सीईएन) सं.आरआरसी-01/2019
के अन्तर्गत 7वें केन्द्रीय वेतन आयोग के लेवल-1 के विभिन्न पदों के लिए दिनांक 23.02.2019 को प्रकाशित
एवं रेल भर्ती बोर्डों के आधिकारिक वेबसाइटों के माध्यम से दिनांक 12.03.2019 को प्रारंभ ऑनलाईन रजिस्ट्रेशन
हेतु आवेदन के सम्बन्ध में

दिनांक – 27.03.2019

दिनांक 23.02.2019 को प्रकाशित विस्तृत केन्द्रीकृत रोजगार सूचना (सीईएन) सं.आरआरसी-01/2019, रेल भर्ती
बोर्डों के आधिकारिक वेबसाइटों के माध्यम से दिनांक 12.03.2019 को प्रारंभ ऑनलाईन रजिस्ट्रेशन एवं दिनांक
15.03.2019 के शुद्धिपत्र के संदर्भ में, निम्नांकित शुद्धिपत्र/संशोधन किये जाते हैं:-

क्र. सं.	मद.सं.	पृष्ठ सं.	संशोधन
1.	पैरा 14.3 – दस्तावेज सत्यापन एवं उम्मीदवारों की नामिका तैयार करना	23	पैरा 14.3 – दस्तावेज सत्यापन एवं उम्मीदवारों की नामिका तैयार करना के प्रथम वाक्य को निम्नप्रकार संशोधित किया जाता है:- “सीबीटी में उम्मीदवारों के प्रदर्शन एवं पीइटी में अर्हता प्राप्त करने के आधार पर उनकी योग्यता और विकल्पों के अनुसार दस्तावेज सत्यापन हेतु रिक्तियों के संख्या के 1.05 गुणा (अर्थात् दस्तावेज सत्यापन के लिए बुलाये गये अतिरिक्त अभ्यर्थियों की संख्या अधिसूचित रिक्तियों की संख्या के 5(पाँच) प्रतिशत अतिरिक्त होगा) उम्मीदवारों को बुलाया जाएगा।”

केन्द्रीकृत रोजगार सूचना (सीईएन) सं.आरआरसी-01/2019 में दी गई अन्य नियम एवं शर्तें, आवेदनों के लिए ऑनलाईन रजिस्ट्रेशन की अंतिम तिथि (12.04.2019 को 23.59 बजे तक) सहित, यथावत रहेंगी।

सं.सीईएन- आरआरसी-01/2019/3, दिनांक 27.03.2019

अध्यक्ष
रेल भर्ती बोर्डस